
CLUBE ATLÉTICO ARAMAÇAN

Torneio de Pesca de Água Doce - Ed. Novembro/2019

CLASSIFICAÇÃO - Maior Carpa Cabeçuda

 Class  Raia  Nome do Pescador 
 Maior 

Peixe 

 QTD. 

Peixes 

 Total 

Pescado 
 Média 

1º 24 LUIZ HOSAKA / HIROSHI HOSAKA 8,925         125            34,000       8,925         

2º 4 PEDRO VIZELLI / BENEDITO TIBURCIO 5,400         10              45,950       4,595         

3º 12 DANIEL SILVA / ATTILA GODOY 5,190         5                21,975       4,395         

4º 6 GERALDO MARQUES / PEDRO SOUZA 4,990         3                13,190       4,397         

5º 21a GILSON OLIVEIRA / JOSE CARLOS MONICE 4,850         2                9,130         4,565         

6º 25 ADRIANA ALENCAR / MARCIA MARQUES 4,830         6                24,845       4,141         

7º 15 JAIR SIONTI / LUIZ FARIA 4,580         2                8,660         4,330         

8º 16 ALEX FORESTO / RICARDO PELOSO 3,780         1                3,780         3,780         

9º 18 EDSON BOIANI / RONALDO CARVALHO 3,205         1                3,205         3,205         

10º 17 WALTER DE SOUZA / ELCIO MERLI 2,180         1                2,180         2,180         



CLUBE ATLÉTICO ARAMAÇAN

Torneio de Pesca de Água Doce - Ed. Novembro/2019

CLASSIFICAÇÃO - Maior Outros Peixes

 Class  Raia  Nome do Pescador 
 Maior 

Peixe 

 QTD. 

Peixes 

 Total 

Pescado 
 Média 

1º 6 GERALDO MARQUES / PEDRO SOUZA 8,600         125            34,000       3,508         

2º 26 LUIZ SOUZA / JACIR SIONTI 6,850         37              124,942     3,377         

3º 3 OSVALDO FARCCI / MARLI FARCCI 5,500         2                9,370         4,685         

4º 29 SERGIO BELENTANI / LUCIO JARDIM 5,380         3                9,535         3,178         

5º 10 SERGIO OLIVASTRO / JULIETA OLIVASTRO 4,980         6                19,668       3,278         

6º 9 ROBERT DOMINGUES / ROBERTO DOMINGUES 4,620         4                12,335       3,084         

7º 4 PEDRO VIZELLI / BENEDITO TIBURCIO 4,130         4                11,280       2,820         

8º 13 ANTONIO CARDOSO / GUIDO MANTOVANI 3,740         4                5,675         1,419         

9º 30 FRANCISCO BAIAO / MANOEL NORBERTO 3,650         4                8,220         2,055         

10º 14 ORLANDO FERNANDES 3,110         6                7,275         1,213         

11º 21b SERGIO CAVINATTO / ANTONIO NALDI 2,920         1                2,920         2,920         

12º 17 WALTER DE SOUZA / ELCIO MERLI 2,750         2                3,450         1,725         

13º 2 SHIGUEYUKI SUENAGA / PAULO MARTINS 2,730         4                7,390         1,848         

14º 27 NILTON BARROS / DONIZETE SILVA 2,305         1                2,305         2,305         

15º 19 SILVIA MORAIS 1,800         1                1,800         1,800         

16º 7 OSMAR FARIA / PEDRO RIBEIRO 1,780         3                2,760         0,920         

17º 22 SONIA AZEVEDO / KAZUE ASSANO 1,615         1                1,615         1,615         

18º 28 RUBENS OLIVEIRA / CLOVIS DE LIMA 1,280         2                2,530         1,265         

19º 1 JOSE NEVES / DOMINGOS NEVES 0,615         1                0,615         0,615         

20º 12 DANIEL SILVA / ATTILA GODOY 0,475         1                0,475         0,475         



CLUBE ATLÉTICO ARAMAÇAN

Torneio de Pesca de Água Doce - Ed. Novembro/2019

CLASSIFICAÇÃO - Maior Quantidade Total

 Class  Raia  Nome do Pescador 
 QTD. 

Peixes 

 Total 

Pescado 

1º 26 LUIZ SOUZA / JACIR SIONTI 37              124,942     

2º 4 PEDRO VIZELLI / BENEDITO TIBURCIO 14              57,230       

3º 6 GERALDO MARQUES / PEDRO SOUZA 11              41,255       

4º 10 SERGIO OLIVASTRO / JULIETA OLIVASTRO 6                19,668       

5º 12 DANIEL SILVA / ATTILA GODOY 6                22,450       

6º 14 ORLANDO FERNANDES 6                7,275         

7º 25 ADRIANA ALENCAR / MARCIA MARQUES 6                24,845       

8º 2 SHIGUEYUKI SUENAGA / PAULO MARTINS 4                7,390         

9º 9 ROBERT DOMINGUES / ROBERTO DOMINGUES 4                12,335       

10º 13 ANTONIO CARDOSO / GUIDO MANTOVANI 4                5,675         

11º 30 FRANCISCO BAIAO / MANOEL NORBERTO 4                8,220         

12º 7 OSMAR FARIA / PEDRO RIBEIRO 3                2,760         

13º 17 WALTER DE SOUZA / ELCIO MERLI 3                5,630         

14º 29 SERGIO BELENTANI / LUCIO JARDIM 3                9,535         

15º 3 OSVALDO FARCCI / MARLI FARCCI 2                9,370         

16º 15 JAIR SIONTI / LUIZ FARIA 2                8,660         

17º 21a GILSON OLIVEIRA / JOSE CARLOS MONICE 2                9,130         

18º 28 RUBENS OLIVEIRA / CLOVIS DE LIMA 2                2,530         

19º 1 JOSE NEVES / DOMINGOS NEVES 1                0,615         

20º 16 ALEX FORESTO / RICARDO PELOSO 1                3,780         

21º 18 EDSON BOIANI / RONALDO CARVALHO 1                3,205         

22º 19 SILVIA MORAIS 1                1,800         

23º 21b SERGIO CAVINATTO / ANTONIO NALDI 1                2,920         

24º 22 SONIA AZEVEDO / KAZUE ASSANO 1                1,615         

25º 24 LUIZ HOSAKA / HIROSHI HOSAKA 1                8,925         

26º 27 NILTON BARROS / DONIZETE SILVA 1                2,305         



CLUBE ATLÉTICO ARAMAÇAN

Torneio de Pesca de Água Doce - Ed. Novembro/2019

CLASSIFICAÇÃO - Maior Peso Total

 Class  Raia  Nome do Pescador 
 QTD. 

Peixes 

 Total 

Pescado 

1º 26 LUIZ SOUZA / JACIR SIONTI 37              124,942     

2º 4 PEDRO VIZELLI / BENEDITO TIBURCIO 14              57,230       

3º 6 GERALDO MARQUES / PEDRO SOUZA 11              41,255       

4º 25 ADRIANA ALENCAR / MARCIA MARQUES 6                24,845       

5º 12 DANIEL SILVA / ATTILA GODOY 6                22,450       

6º 10 SERGIO OLIVASTRO / JULIETA OLIVASTRO 6                19,668       

7º 9 ROBERT DOMINGUES / ROBERTO DOMINGUES 4                12,335       

8º 29 SERGIO BELENTANI / LUCIO JARDIM 3                9,535         

9º 3 OSVALDO FARCCI / MARLI FARCCI 2                9,370         

10º 21a GILSON OLIVEIRA / JOSE CARLOS MONICE 2                9,130         

11º 24 LUIZ HOSAKA / HIROSHI HOSAKA 1                8,925         

12º 15 JAIR SIONTI / LUIZ FARIA 2                8,660         

13º 30 FRANCISCO BAIAO / MANOEL NORBERTO 4                8,220         

14º 2 SHIGUEYUKI SUENAGA / PAULO MARTINS 4                7,390         

15º 14 ORLANDO FERNANDES 6                7,275         

16º 13 ANTONIO CARDOSO / GUIDO MANTOVANI 4                5,675         

17º 17 WALTER DE SOUZA / ELCIO MERLI 3                5,630         

18º 16 ALEX FORESTO / RICARDO PELOSO 1                3,780         

19º 18 EDSON BOIANI / RONALDO CARVALHO 1                3,205         

20º 21b SERGIO CAVINATTO / ANTONIO NALDI 1                2,920         

21º 7 OSMAR FARIA / PEDRO RIBEIRO 3                2,760         

22º 28 RUBENS OLIVEIRA / CLOVIS DE LIMA 2                2,530         

23º 27 NILTON BARROS / DONIZETE SILVA 1                2,305         

24º 19 SILVIA MORAIS 1                1,800         

25º 22 SONIA AZEVEDO / KAZUE ASSANO 1                1,615         

26º 1 JOSE NEVES / DOMINGOS NEVES 1                0,615         


